TI00120R/32/SC/09.05
Technická informace
Easy Analog RNB130
Spínaný napájecí zdroj
Výhody pro vás
• Malé rozměry, šířka 35 mm (1,38")
• Vysoká využitelnost
• Široký rozsah napájecího napětí – lze používat po

Verze:
A Standardní
RNB130- A A  úplný objednací kód
Napájecí svorkovnice, ovládací prvky
1 Vstup: napájecí napětí 1
2 Průhledný kryt
3 LED: kontrolka přepólování napájení IN1
4 LED: kontrolka stavu napětí na sběrnici
5 LED: kontrolka přepólování napájení IN2
6 Drážka pro TAG
7 Vstup: napájecí napětí 2
8 Přípojka pro sběrnicový konektor na lištu DIN
9 Univerzální zaskakovací noha pro montážní lišty
Napájecí svorkovnice se používá pro přívod napájecího
napětí k sběrnicovému konektoru na lištu DIN (obj.